GHI CHÚ:
- Sinh viên lập đơn thành 2 bản, nộp 1 bản về Khoa và 1 bản về Phòng Đào tạo – Bàn số 1.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

=============

ĐƠN KHIẾU NẠI

 Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Đại học Bách khoa

   Khoa ……………………………………...............................

Em tên là:……………………………………… …… Số điện thoại: ………………….

Số thẻ sinh viên: …………………….. Lớp: .................. khoa: .......................................

Tính đến ngày …/…./201… (là ngày Trường thông báo thời hạn chốt điểm để xét tốt

nghiệp), em vẫn chưa có kết quả học tập lớp học phần ở học kỳ ……. năm học

201…/201… trong bảng sau đây:

TT Mã lớp học phần Tên lớp học phần GV phụ trách

Em chỉ còn chờ kết quả học tập học phần trên là hoàn thành chương trình đào tạo. Do

không kịp có điểm nên em bị thiệt thòi – bị lỡ mất lần xét tốt nghiệp này.

Nay em làm đơn này kính trình Ban Giám hiệu xem xét giải quyết.

Đà Nẵng, ngày ..... tháng ..... năm 201....

 Sinh viên làm đơn